
ORIGINALE
Registro Generale n. 381

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 168 DEL 03-08-2017

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: SISMA 2016 - Lavori somma urgenza di cui art. 163 d.lgs. 50/2016 per: "Lavori di
ripristino locali a seguito della realizzazione di un modulo scolastico provvisorio presso i locali
di proprietà dell'Hotel Ermocolle sito in Civitella del Tronto frazione Borrano". Liquidazione
fattura alla ditta ADRIATICA TECNOLOGIE Srl con sede in Montelupone (MC) - CIG:
Z861F2DAE0

L'anno duemiladiciassette addì tre del mese di agosto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GEOM. FABRIZIO VERTICELLI

VISTA la propria determinazione RG. n. 321 del 29/06/2017 con la quale sono stati affidati  all’impresa
Adriatica Tecnologie Srl, con sede in Montelupone (MC), i lavori di somma urgenza, ai sensi dell’art.163
del d.lgs. 18/04/2016, n.50 per: “Lavori di ripristino locali a seguito della realizzazione di un modulo
scolastico provvisorio presso i locali di proprietà dell’Hotel Ermocolle sito in Civitella del Tronto
frazione Borrano”, per l’importo di € 11.737,27 oltre IVA, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.
36, comma 2 lett. a) del  D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

DATO ATTO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti;

VISTA la fattura n.05/PA emessa dalla ditta “Adriatica Tecnologie Srl” in data 18/07/2017 dell’importo
di € 11.686,45 oltre IVA al 22% € 2.571,02 in totale € 14.257,47;

ACCERTATA la regolarità contributiva come si evince dal DURC con scadenza al 22/08/2017 e
depositato agli atti dell’Ente;

RITENUTO di dover procedere in merito alla liquidazione delle spettanze alla ditta appaltatrice per
l’esecuzione dei lavori di cui in oggetto;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109,
2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

VISTO il T.U.E.L. approvato con d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000,  e s.m.i.;

VISTO il d.lgs. n. 163/2006 s.m.i. codice appalti;



VISTO il DPR n.207 del 5.10.2010;

 VISTO il Decreto del Sindaco n.07/2014 del 18.04.2014 di nomina quale responsabile dell’area tecnica;

D E T E R M I N A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

di LIQUIDARE e PAGARE la somma complessiva di € 14.257,47 a favore di:1.

DITTA FATTURA IMPORTO
DA

PAGARE
EURO

MODALITÀ’ DI PAGAMENTO

NUMERO DATA

Impresa:
Adriatica Tecnologie Srl
Montelupone (MC)
P.IVA: 01808960437

05/PA 18/07/2017 14.257,47
Bonifico Bancario
IBAN:
IT61W0530877750000000004042

TOTALE 14.257,47

di FINANZIARE la spesa di € 14.257,47 con il contributo concesso dalla Regione Abruzzo –2.
Protezione Civile con imputazione al Cap.2015/art.4, IMP. n° 185/2017;

di RENDERE noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è3.
il Geom. Fabrizio Verticelli;

di TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e4.
l’attestazione della copertura finanziaria della spesa;

Allega:
Fattura 05/PA del 18/07/2017

                                                                            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                                                                                        Geom. Fabrizio VERTICELLI

       (firmato digitalmente)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005, s.m.i. e norme collegate.
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.168 del 03-08-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2017-08-03T11:03:16+0100
	Fabrizio Verticelli




